«Про погашення зобов’язань
минулих періодів та заборгованості за товари,
послуги та роботи, виконані у 2019-2021 роках»,
Сторони вирішили погодити наступні умови:
1.1. Заборгованість Покупця перед
Постачальником, що виникла у 2021 році, та не
була профінансована, у розмірі 35174,64 (тридцять
п’ять тисяч сто сімдесят чотири грн., 64 коп.)
гривень з ПДВ, буде погашена (сплачена) в 2022 р.
після фактичного фінансування (асигнування)
видатків Покупця за даними зобов’язаннями, з
міського бюджету.